----_.----------------------

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

DECRETO N° 2.239 DE 24 DE OUTUBRO DE 2019
(NOMEIA MEMBROS PARAOCOMTUR - CONSELHOMUNICIPAL DETURISMO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.925 DE
19/11/2017e

CONSIDERANDO ofício 01/2019 de 24/10/2019 enviado por Fernando Gerion Ometo na
qualidade de Secretário Executivo do COMTUR encaminhando ata n° 16 de indicação
de novos membros para composição do Conselho Municipal de Turismo do Município
de Analândia

DECRETA:

ARTIGO 1° - Ficam nomeados para integrar o Conselho Municipal de TURISMO -
COMTUR do Município da Estância Climática de Analândia/SP, de acordo com a Lei
Municipal 1.925 de 29/11/2017e Ata de Sessão Extraordinária n° 16/2019 do COMTUR,
os seguintes membros:

PODER PÚBLICO MUNICIPAL E ESTADUAL

1- REPRESENTANTESDA DIRETORIA DETURISMO

Titular
Suplente

- LUIZ FERNANDO GERION OMETO
- LUIZ FERNANDO PONTES ANDRADE

" - REPRESENTANTESDA DIRETORIA DECULTURA OU GABINETE DO PREFEITO

Titular
Suplente

- OLDAIR JOSÉ CALCHI
- JOSÉ ANGELO DE MATTOS

III- REPRESENTANTESDA DIRETORIA DOMEIO AMBIENTE

Titular
Suplente

- LEANDRO EDUARDO SANTARPIO
- WLADEMIR SCHALCH JUNIOR

IV - REPRESENTANTESDA SECRETARIAMUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Titular
Suplente

- APARECIDA RUTE SEVERO RODRIGUES DE SOUZA
- CLAUDETE RODRIGUES

Avenida 4,381 - Fone: (19) 3566-9090 - CEP: 13.550-000 - Analândia/SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

INICIATIVA PRIVADA E TERCEIRO SETOR

V - REPRESENTANTESDA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DEANALÂNDIA

Titular
Suplente

- CARLOS EDUARDO MUNHOZ POSSIBON
- PATRICIA DOS SANTOS CARVALHO

VI - REPRESENTANTESDOSMEIOS DE HOSPEDAGEM

Titular
Suplente

- EVANICE RITA PACE
- CINTIA MARCHIZELlI CANELLO

VII - REPRESENTANTESDO RECEPTIVO TURíSTICO

Titular
Suplente

- RICARDO LUIZ CORREA
- SERGIO BENDER DA MOlTA

VIII - REPRESENTANTESDOSMEIOS DEALIMENTAÇÃO

Titular
Suplente

- PEDRO FERREIRA DA SILVA JUNIOR
- DANIEL FElETO

IX - REPRESENTANTESDO SETOR IMOBILIÁRIO

Titular
Suplente

- PEDRO LUIZ RAMELLA
- RAFAEL AGUILERA

X - REPRESENTANTESDA IMPRENSA ESCRITAE/OU FALADA

Titular
Suplente

- OSCAR VERZOLA JUNIOR
- MILENA ANDRIELlI DE ARAÚJO

XI - REPRESENTANTESDA SOCIEDADEAMIGOS DEANALANDIA - SAMAN

Titular
Suplente

- ZULEICA MARCHIZELlI CANELLO
- ANA TERESINHA MARQUES PINHO

XII - REPRESENTANTESDOS PROPRIETÁRIOS RURAIS

Titular
Suplente

- JOSÉ OllMPIO ROMEIRO
- MARIA APARECIDA LUCATO GALZERANO NASCIMENTO

Avenida 4, 381 - Fone: (19) 3566-9090 - CEP: 13.550-000 - AnalândialSP
gabinete@ analandia. sp.gov. br

.;
,-----------------

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

------------_._--------------------------------------

ARTIGO 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário especialmente Decreto n° 2.103 de 24/02/2017·

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos vinte e mês de outubro do ano de
2019.

Publicado e registrado na Secretaria eitura Municipal da Estância Climática de
Analândia, em 24 de outubro de 201 .

•

Avenida 4,381 - Fone: (19) 3566-9090 - CEP: 13.550-000 - Analândia/SP
gabinete@ analandia.sp.gov. br